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T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 

Milli Mücadele Dönemi’nde Batı Cephesi’nde meydana gelen gelişmeler kavrandı. Milli 

Mücadele’nin zor bir döneminde Maarif Kongresi yapan Atatürk’ün, milli ve çağdaş eğitime 

verdiği önem anlatıldı. Türk milletinin milli birlik, beraberlik ve dayanışmasının bir örneği olarak 

Tekalif-i Milliye emirleri doğrultusunda yapılan uygulamaları analiz edildi. Sakarya Meydan 

Savaşı’nın kazanılmasında ve Büyük Taarruz’ un başarılı olmasında Mustafa Kemal’in rolüne 

ilişkin çıkarımlarda bulunuldu. Kars Antlaşması, Ankara Antlaşması ve Mudanya Ateşkes 

Antlaşması üzerinde duruldu. Lozan Barış Antlaşması ve Atatürk ilkeleri anlatıldı. 

 

TÜRKÇE 

1.dönem konuları tekrar edildi. Yazım kuralları konusu işlendi. Yazılarımızda öğrenmiş 

olduğumuz kuralları uygulamanın önemi üzerinde duruldu. Tekrar edilen konular ile ilgili soru 

çözümleri yapılarak işlenen konuların pekiştirilmesi sağlandı. BAGİS ve HDS soruları çözüldü. 

Öğrencilerin eksik olduğu konular üzerinde duruldu. Öğrenilen metin türlerine yönelik yazı 

çalışmaları yapıldı. Düzenli kitap okuma, okuduklarından yola çıkarak çıkarımda bulunma, 

okuduklarına farklı başlık bulma, okuduklarını doğru yorumlama amacıyla düzenli bir şekilde 

kitap okundu.  

     

MATEMATİK 

 

Doğrusal denklemler konusuna koordinat sistemini özellikleri ile tanıyarak başlandı. Sıralı ikili 

kavramı verildi. Aralarında doğrusal ilişki bulunan iki değişkenin birbirine bağlı olarak nasıl 

değiştiği tablo ve denklem ile ifade edildi, grafiği çizildi. Günlük hayattan örnekler ile eğim 

konusuna giriş yapıldı. Eğimin nasıl bulunduğu konuşuldu. Doğrusal denklem ve grafikleri ile 

eğim ilişkilendirildi. Birinci dereceden bir bilinmeyenli eşitsizlikler işlendi. Yapılan HDS ve 

BAGİS sınavlarındaki sorular çözüldü yapılan hatalar açıklandı. Yeni nesil soru çözme çalışması 

yapıldı. Eksik hissedilen konular üzerinde soru çözüm çalışmaları yapıldı.  Konular ile ilgili 

çıkmış sorular çözüldü. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

FEN BİLİMLERİ 

   

İthalat ve ihracat kelimelerine değinildi. Türkiye’de bulunan önemli kurumlara değinilerek 4.ünite 

tamamlandı. Konular yeni nesil sorular ve Morpa Kampüs platformundan pekiştirildi. Basit 

makinelere geçildi. Kaldıraçlar, eğik düzlem, dişli çark, kasnak ve çıkrık işlendi. LGS soru 

çözümü yapıldı. Etütlerde çıkmış soru çözümü yapıldı. Maket üzerinden bileşik makinelere 

değinildi. Besin zinciri konusuna geçildi. Fotosentez ve solunum konuları anlatılarak fasikül 

etkinlikleri ile pekiştirildi. Fermantasyon ile devam edeceğiz. 

 

GÖRSEL SANATLAR  

Farklı sanat akımları nelerdir? 

Renkli resim teknikleri nelerdir. Kullanarak bir tanesi ile uygulama resim yapımı.  

Güncel olayları görsel sanat çalışmalarına yansıtılarak çizimler yapar.  

Osman Hamdi BEY kimdir? Anlatılarak eserleri ile ilgili anlatım ve müze bilinci nedir?. 

 

 

BEDEN EĞİTİMİ 

Beden eğitimi ve sporun sağlığa yararlarını kavrayarak serbest zamanlarını spor faaliyetleri ile 

değerlendirmeleri için istek yaratmak, beden eğitimi ve sporla ilgili temel bilgi beceri, tavır ve 

alışkanlıklar edindirmek, kendine güven duyma, yerinde ve çabuk karar verebilme, iş birliği içinde 

çalışma ve birlikte davranma alışkanlığı edindirmek, spor araç ve tesisleri hakkında bilgi sahibi 

olma ve bunları gereği gibi kullanabilme yetkinliği kazandırma çalışmaları yapıldı. 

 

 

İNGİLİZCE 

*Describing places 

*Expressing preferences 

*Giving explanations / reasons 

*Tourist atractions 

*Describing weather/making offers 

 

 

 

 

 


